

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ อว.8718.1/..... ลงวันที่ 29 มีนาคม 2564...
 งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน2..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ
 งานบริการการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	จ้างเหมาบริการจัดทำรูปเล่ม				-
	ปริญญาานิพนธ์/สารนิพนธ์				-
1	ค่าถ่ายเอกสารขาวดำ	39,201	แผ่น	0.45	17,640.45
2	ค่าทำปก	272	เล่ม	70.00	19,040.00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	36,680.45
(สามหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,567.63
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	39,248.08

อภาวดี วรรณะ

(นางสาวธนาวดี วรรณะ)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน